Dine No NO-201 8-033 10290-APN-DNE, de sumas transferidas a este Tribunal
por el Ministerio del Interior para la atención de Gastos de Funcionamiento para

dicho Proceso, de acuerdo al siguiente detalle:

SALDO $ 200.004,90

EGRESOS $ 95.385,60

SALDO $ 104.6 I 9.30

APRUÉBASE la inversión de la suma de pesos NOVENTA Y CINCO MIL
TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO con 60/100 (S95.385,60) de acuerdo al

detalle precedente, la que ha sido realizada con arreglo a lo dispuesto por la Corte
Suprema de Justicia de la Nación en su Acordada N'38/84.
FIRMADO: Dr. Fernando Luis Rodollo POVIÑA Juez Federal de Tucumán.------
CONCUERDA fielmente con su original que tengo a la vista e inserto de la

[...]

Dine No NO-2018-03310290-APN-DNE, de sumas transferidas a este Tribunal
por el Ministerio del Interior para la atención de Gastos de Funcionamiento para
dicho Proceso, de acuerdo al siguiente detalle:

SALDO- $ 200.004,90

EGRESOS s 95.385,60

SALDO- $ r 04.61 9,30

APRUÉBASE la inversión de la suma de pesos NOVENTA Y CINCO MIL
TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO con 60/100 (S95.385,60) de acuerdo al

detalle precedente, la que ha sido realizada con arreglo a lo dispuesto por la Corte
Suprema de Justicia de la Nación en su Acordada N'38/84.
FIRMADO: Dr. Fernando Luis Rodolfo POVÑA Juez Federal de Tucuman.------
CONCUERDA fielmente con su original que tengo a la vista e inserto de la